
Stanoviště zastávek MAD v rámci 3. etapy revitalizace
autobusového nádraží
25.9.2017 14:34

V souvislosti se začátkem 3. etapy rekonstrukce autobusového nádraží v Kolíně
došlo k přemístění stanovišť zastávek pro linky MAD a to z důvodu započetí prací v
prostoru bezprostředně před budovou nádraží ČD.

Většina  linek,  konkrétně  linky  č.  1,3,4,5,6,9,10,13  a  30  nyní  využívá  nově  vybudované
zastávky naproti  katastrálnímu úřadu,  kde jsou provizorně zřízena celkem tři  stání  pro
autobusy.  Přechodným  dopravním  značením  jsou  u  jednotlivých  stanovišť  vyznačené
informace o tom, kde která linka staví. Zastávka pro zbývající linky č. 2 a 22  byla po
vyhodnocení  dopravní  situace  umístěna  přímo  na  plochu,  která  slouží  pro  zastávky
příměstské dopravy. Poloha obou stanovišť zastávek je patrná z fotografií.

K článku je připojeno celkem 3 obrázků.

odkaz na článek:


